

Ar-Co ApS

(CVR-nr. 38761455)

Fengers Allé 11, Bramming

Årsrapport for 2021

(4. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 3 .maj 2022

Dirigent: Torben Hagen Madsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab.....	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

Anvendt regnskabspraksis.....	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter.....	15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Ar-Co ApS
Fengers Allé 11
6740 Bramming

CVR-nr.: 38 76 14 55
Stiftet: 1. juli 2017
Kommune: Esbjerg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Torben Hagen Madsen

Revisor

DANREVI, BRAMMING
Godkendt revisionsanpartsselskab
Jernbanegade 4
6740 Bramming

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i bygherrerådgivning og arkitektbistand.

Udviklingen i koncernens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 382.131. Selskabets balancesum udgør kr. 1.478.399, og egenkapitalen udgør kr. 769.699.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR 2021 TIL 31. DECEMBER 2021

	2021	2020 (t.kr.)
BRUTTOFORTJENESTE	1.224.152	772
1 Personalemkostninger	-737.391	-220
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-49.291	-29
Andre driftsomkostninger	-4.067	0
	<hr/>	<hr/>
DRIFTSRESULTAT	433.403	523
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	48.017	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	6.650	0
Andre finansielle omkostninger	-9.859	-4
	<hr/>	<hr/>
RESULTAT FØR SKAT	478.211	519
2 Skat af årets resultat	-96.080	-115
	<hr/>	<hr/>
ÅRETS RESULTAT	382.131	404
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	114.400	113
Overført resultat	267.731	291
	<hr/>	<hr/>
DISPONERET I ALT	382.131	404
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021

AKTIVER

	2021	2020 (t.kr.)
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	499.819	121
Materielle anlægsaktiver	499.819	121
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	88.017	40
Finansielle anlægsaktiver	88.017	40
ANLÆGSAKTIVER	587.836	161
Debitorer	65.000	237
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	396.133	74
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	17.666	0
Andre tilgodehavender.....	6.000	60
Periodeafgrænsningsposter	6.015	3
Tilgodehavender	490.814	374
Likvide beholdninger	399.749	339
OMSÆTNINGSAKTIVER	890.563	713
AKTIVER	1.478.399	874

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021

PASSIVER

	2021	2020 (t.kr.)
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	605.299	338
Forslag til udbytte for regnskabsåret	114.400	113
EGENKAPITAL	769.699	501
Udskudt skat	20.200	2
HENSATTE FORPLIGTELSER	20.200	2
Kreditinstitutter	359.397	0
Langfristede gældsforpligtelser	359.397	0
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	88.700	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	28.300	17
Selskabsskat	77.546	89
Anden gæld	92.674	228
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	41.883	37
Kortfristede gældsforpligtelser	329.103	371
GÆLDSFORPLIGTELSER	688.500	371
PASSIVER	1.478.399	874

- 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2021	2020 (t.kr.)
Virksomhedskapital primo	50.000	50
Virksomhedskapital ultimo	50.000	50
Overført resultat, primo	337.568	47
Årets resultat	382.131	404
Foreslået udbytte	-114.400	-113
Overført resultat ultimo	605.299	338
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo	113.000	111
Foreslået udbytte	114.400	113
Udloddet udbytte	-113.000	-111
Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo	114.400	113
EGENKAPITAL	769.699	501

NOTER

	2021	2020 (t.kr.)
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	1	1
Lønninger	701.146	219
Pensioner	29.603	0
Andre omkostninger til social sikring	6.642	1
Personaleomkostninger i alt	737.391	220
2 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat.....	77.880	112
Regulering af udskudt skat.....	18.200	3
Skat af årets resultat i alt	96.080	115
3 Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris, primo		183.635
Tilgang i årets løb		510.336
Afgang i årets løb.....		-111.236
Kostpris 31. december 2021		582.735
Af-/nedskrivninger, primo		-60.447
Afskrivninger på afhændede aktiver		26.820
Årets af-/nedskrivninger		-49.289
Af-/nedskrivninger 31. december 2021		-82.916
Materielle anlægsaktiver i alt.....		499.819

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i Ar-Co-koncernen. Som administrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen udgør pr. 31. december 2021 109 t.kr. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

NOTER

	2021	2020 (t.kr.)
--	------	-----------------

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

I selskabets varebil er der udstedt ejendomsforbehold stort kr. 364.000 med meddelelse til Santander Consumer Bank.